Desenvolvimento, Mobilidade e Turismo, incluindo a revisão do Plano Diretor Municipal – Lei n° 258 de 24
de outubro de 2006, elaboração do Plano Auxiliar de Mobilidade Urbana e do Plano Auxiliar de Turismo
Sustentável do município de Pão de Açúcar – AL – Valor global: R$ 1.250.000,00 (um milhão e duzentos e
cinquenta mil reais) – Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da divulgação do
extrato no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP.